(
Основана
 в 2012 году
)
	   МАЛОЛУЧЕНСКИЕ ВЕДОМОСТИ

 (
№ 1
)

«31» января
2023 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПРОТОКОЛ   № 1
                                                 публичных слушаний

30 января 2023 года                                                                        ст. Малая Лучка

Председательствовал
Председатель Собрания депутатов –
глава Малолученского сельского поселения
  Волков А. В.
Присутствовало 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Обсуждение проекта Устава муниципального образования                       «Малолученское сельское поселение»;

ПО ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Председателя Собрания депутатов – глава    Малолученского сельского поселения  А.В. Волкова.
ВЫСТУПИЛИ: Тютюнникова Ю.С., специалист Администрации  Малолученского сельского поселения, о проекте Устава муниципального образования «Малолученское сельское поселение».
Киреева Т.П.  заместитель председателя Собрания депутатов Малолученского  сельского поселения, представила информацию о работе рабочей комиссии по рассмотрению проекта Устава муниципального образования   «Малолученское сельское поселение».
Ларионова М.Д., депутат Собрания депутатов предложила одобрить проект Устава муниципального образования «Малолученское сельское поселение».
РЕШИЛИ: принять проект Устава муниципального образования                «Малолученское сельское поселение» и направить на утверждение собранию депутатов Малолученское сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
глава Малолученского сельского поселения                               А. В. Волков

Секретарь                                                                                         Е. Ф. Тризна

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Темы публичных слушаний:
- обсуждение проекта Устава муниципального образования  «Малолученское сельское поселение»                                                           Дата проведения публичных слушаний "30" января 2023 г.

	N
п/п
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	Предложения и дата
их внесения
	Предложение внесено
(поддержано)
	Итоги
рассмотрения
вопроса

	1
	проекта Устава муниципального образования                       «Малолученское сельское поселение»
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило

Председатель Собрания депутатов –
глава Малолученского сельского поселения                                    ________________     В.А. Волков

Секретарь публичных слушаний                                                            __________________     Е.Ф. Тризна

__________________________________________________________________
Периодическое печатное издание Администрации Малолученского  сельского поселения Дубовского района Ростовской области
Учредитель:     Администрация  Малолученского  сельского поселения
Адрес: 347425, ул. Центральная  , 11, ст.Малая Лучка    Дубовского района  Ростовской области.
тел./факс(86377)5-45-08,
Отпечатано в администрации  Малолученского  сельского поселения      31  января    2023  г.
Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 30 экз.

4